АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАВЕЛЬСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 марта  2017 года  № 3
п. Новолавела
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Лавельское», утвержденный постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 01.03.2016 г. № 10

В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Лавельское», соглашением о расторжении соглашения о предоставлении субсидий на софинансирование объектов областной адресной инвестиционной программы от 03 октября 2016 года

   постановляет:
        внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Лавельское», утвержденный постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 01.03.2016 г. № 10 следующие изменения:
1) пункт 8. –исключить;

2) пункт 9. – исключить.
Глава  муниципального
образования «Лавельское»                                                              М.П. Богданов
                                                                                    Утвержден

                                                                              постановлением администрации
                                                                              муниципального  образования
                                                                              «Лавельское» от 01.03.2016 г.
                                                               № 10, с  изменениями
от 22.03.2017 г. № 3
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Лавельское»
1. Регистрация, изменение (переадресация) и прекращение (аннулирование) адресов объектов капитального строительства в муниципальном образовании «Лавельское» Пинежского муниципального района.

2. Выдача ордеров на проведение земляных работ в муниципальном образовании «Лавельское» Пинежского муниципального района.
3. Выдача документов о происхождении продукции, продаваемой гражданами, из их личных подсобных хозяйств в муниципальном образовании «Лавельское» Пинежского муниципального района.
4. Предоставление выписок из похозяйственных книг в муниципальном образовании «Лавельское» Пинежского муниципального района.
5. Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование в муниципальном образовании «Лавельское» Пинежского муниципального района.
6. Предоставление информации из реестра муниципального имущества в муниципальном образовании «Лавельское» Пинежского муниципального района.
7. Установление и выплата ежемесячных доплат к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Лавельское» Пинежского муниципального района.